3.6 Příkazce i příkazník mohou vypovědět tuto smlouvu dle platných ustanovení § 2430 a 

následujících, občanského zákoníku.  

3.7 Místem plnění jsou k. ú. obcí Rapotín a k. ú. Vikýřovice. 

4. Cena 

4.1 Příkazce a příkazník se dohodli, že celková cena předmětu díla činí 16  409 487,60 Kč 

(slovy: šestnáct milionů čtyři sta devět tisíc čtyři sta osmdesát sedm korun českých 
šedesát haléřů) včetně 21% daně z přidané hodnoty. 

Příkazce bere na vědomí a je srozuměn se skutečností, že celková cena díla se skládá 
z následujících položek a je stanovena nabídkovou cenou Příkazníka pro jednotlivá 
dílčí plnění díla a stanovuje se na základě cenové nabídky.